

Jesper Rølund Holding IVS

Edvard Thomsens Vej 9, st 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jesper Rølund Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Rølund Holding IVS
Edvard Thomsens Vej 9, st 1
2300 København S

Telefonnummer: 26809580

e-mailadresse: jesper@fands.dk

CVR-nr: 36977019

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		1	1

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.171	-1.171
Egenkapital i alt		-1.170	-1.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.171	1.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.171	1.171
Gældsforpligtelser i alt		1.171	1.171
Passiver i alt		1	1

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabet forventer at genetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0